



ประกาศอำเภอเมืองนครราชสีมา

เรื่อง ประกาศราคากลางงาน โครงการก่อสร้างศูนย์รักษาความปลอดภัยและกักยัดำบลตลาด หมู่ที่ ๑
บ้านบุ ตำบลตลาด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

.....

ด้วยอำเภอเมืองนครราชสีมา มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการก่อสร้าง
ศูนย์รักษาความปลอดภัยและกักยัดำบลตลาด หมู่ที่ ๑ บ้านบุ ตำบลตลาด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัด
นครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช. กำหนด รายละเอียด ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างศูนย์รักษาความปลอดภัยและกักยัดำบลตลาด
หมู่ที่ ๑ บ้านบุ ตำบลตลาด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอเมืองนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๒๗,๕๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างอาคารขนาดกว้าง ๘ เมตร ยาว ๘ เมตร จำนวน ๑ แห่ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๓๒๒,๙๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่น-
สองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวณัฐชุลี ปรายกระโทก ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายนารากร หวังบุญกลาง กรรมการ
 - ๖.๓ นายประกอบ ปานสันเทียะ กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสรายุทธ แก้วกุลปรีชา)
นายอำเภอเมืองนครราชสีมา

สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้างโครงการกระตุ้นเศรษฐกิจชุมชน (ตำบลละ5ล้าน)

ส่วนราชการ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา กรมการปกครอง ปร.5
 ประเภทงาน งานอาคาร
 โครงการ ก่อสร้างศูนย์รักษาความปลอดภัย และกู้ภัยตำบลลาด
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านบุ หมู่ที่ 1 ตำบลลาด อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น ตามแบบเลขที่ - / 2558
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	251,824.38	1.2726	320,471.70	Factor F พื้นที่ปกติ
2	ป้ายโครงการ	2,500.00		2,500.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			322,971.70	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			322,900.00	
	ตัวอักษร (สามแสนสองหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)ประมาณราคา
 (น.ส.ชัตติยรัตน์ สงวนสัตย์)
 ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ทด.ตลาด

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
 เมื่อวันที่ 15 กุมภาพันธ์ 2559

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ
 (นางสาวณัฐฐิติ ปราชระโท)

ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ)

(ลงชื่อ)กรรมการฯ
 (นายনারากร หวังบุญกลาง)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการฯ
 (นายประกอบ ปานสันเทียะ)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลลาด

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานหลังคา								
	- หลังคา Metal Sheet หน้า 0.35 มม.กรุฟลอร์สตะท่อนความร้อน	68	ตร.ม.	150.00	10,200.00	70.00	4,760.00	14,960.00	
	- เริงชายไม้เนื้อแข็ง 1" x 8"	35.50	ม.	73.00	2,591.50	89.00	3,159.50	5,751.00	
	- ทับเชิงชายไม้เนื้อแข็ง 1" x 6"	35.50	ม.	100.00	3,550.00	89.00	3,159.50	6,709.50	
	- งาน FLASHING	35.50	ม.	100.00	3,550.00	-	-	3,550.00	
	2.2 งานผนังและตงแต่ง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	38.00	ตร.ม.	243	9,234	78	2,964	12,198	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	75	ตร.ม.	54	4,050	82	6,150	10,200	
	- ผนังไม้เทียม(เยอรา)	12	ตร.ม.	250	3,000	88	1,056	4,056	
	- เอ็นทิปหลัง คสล.	34	เมตร	89	3,026	44	1,496	4,522	
	2.3 งานพื้น - ผิวผนัง								
	- งานปูกระเบื้อง 24"x24"	27.00	ตร.ม.	350	9,450	174	4,698	14,148	
	- งานปูกระเบื้อง 12"x12"	49.00	ตร.ม.	245	12,005	158	7,742	19,747	
	2.4 งานประตู - หน้าต่าง								
	- ป1	1.00	ชุด	12,000	12,000	-	-	12,000	
	- น1	2.00	ชุด	6,500	13,000	-	-	13,000	
	- น2	1.00	ชุด	4,500	4,500	-	-	4,500	
	รวมราคาค่าต้นทุน หน้า 2							125,342	

หมายเหตุ ใช้ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด นครราชสีมา เดือนมกราคม ปี 2559

